

Město Heřmanův Městec
Havlíčková 801
53803 Heřmanův Městec
Datová schránka: **n5wb35z**

Datum: 5.8.2024

Předmět:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážení,

Dne 5.8.2024 v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly **v červnu 2024**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

Děkuji za vaši spolupráci v této záležitosti.

S pozdravem,

Jindřich Ropek

Technimax s.r.o.
IČO: 26816903
sídlo: U Splavu 642,78813 Rapotín
email: obchod@technimax.cz
datová schránka: ewh6j4x

**Jindřich
Ropek**

Digitálně podepsal
Jindřich Ropek
Datum: 2024.08.05
11:31:47 +02'00'



Město Heřmanův Městec

Havlíčková 801, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

Číslo jednací: MěÚHM/07707/2024
Vyřizuje: Lukáš Gazárek
Tel.: 464 603 513
E-mail: it@mesto-hm.cz
IDDS: n5wb35z
Počet listů: 1
Počet příloh/listů: 0

Technimax s.r.o.
IČO: 26816903
sídlo: U Splavu 642, 78813 Rapotín
email: obchod@technimax.cz
datová schránka: ewh6j4x

V Heřmanově Městci dne 13.8.2024

Vážený pane Ropek,
zasílám odpovědi na vaše dotazy ze dne 5.8.2024.

1. Ne.
2. Navazuje na odpověď k bodu 1.
3. Navazuje na odpověď k bodu 1.
4. Navazuje na odpověď k bodu 1.
5. Neoslovovali.
6. Děkujeme – za nabídku, ale nemáme zájem.

S přáním pěkného dne

Lukáš Gazárek Lochman,
Správa majetku - správa IT
Městský úřad Heřmanův Městec
Havlíčková 801
538 03 Heřmanův Městec



Telefon: 464 603 513
E-mail: lukas.gazarek@mesto-hm.cz